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مشخصات تحریم های تعدیل شده در گام اول

خبرگزاری رویترز مدعی شد مشخصات دقیق تحریم هایی را که 1+5 در صورت توافق روی گام اول در مذاکرات با ایران

تعدیل خواهد کرد به دست آورده است.

رویترز مدعی شد؛

مشخصات تحریم های تعدیل شده در گام اول
خبرگزاری رویترز مدعی شد مشخصات دقیق تحریم هایی را که 1+5 در صورت توافق روی گام اول در مذاکرات با ایران تعدیل

خواهد کرد به دست آورده است.
به گزارش ایران هسته ای، خبرگزاری رویترز مشخصات تحریم هایی را که 1+5 در صورت توافق روی گام اول در مذاکرات با

ایران تعدیل خواهد کرد منتشر کرد.

لویی شاربونو، خبرنگار این خبرگزاری در گزارشی که روز 30 آبان 1391 (21 نوامبر 2013) منتشر شده، نوشت راهبرد امریکا آزاد
کردن تدریجی پول های مسدود شده ایران در بانک های خارجی است.

مقدار این دارایی ها حدود 50 میلیارد دلار برآورد شده است.

با این حال، همانطور که جان کری وزیر خارجه امریکا پنج شنبه هفته پیش به کنگره امریکا گفته است، گروه 1+5 در گام اول
مقدار بسیار اندکی از تحریم ها علیه ایران را تعدیل می کند.

شاربو نو در گزارش خود مشخصات دقیق تحریم هایی را که تعدیل خواهد شد، چنین شرح داده است:

-1 لغو موقت تحریم های فلزات گرانبها، تعلیق فشارهای واشنگتن به کشورهای وارد کننده نفت ایران، لغو موقت تحریم های
پتروشیمی و اقدام قدرت های بزرگ برای زمینه سازی برای از سرگیری تجارت قانونی با ایران.

-2 فراهم کردن دسترسی ایران به قطعات هواپیما.

-3 رویترز به نقل از یک منبع آگاه نوشته است که به ایران این فرصت داده شده است که ظرف 6 ماه 5/3 میلیارد دلار نفت، دو
الی سه میلیارد دلار محصولات پتروشیمی و یک تا دو میلیارد دلار طلا بفروشد.

-4 براساس قیمت های کنونی، ایران می تواند روزانه 200 هزار بشکه نفت اضافه بفروشد که در واقع افزایش 20 درصدی
صادرات نفت این کشور خواهد بود.

-5 براساس توافق اولیه همچنین به ایران اجازه داده خواهد شد حدود 5/7 میلیارد دلار غذا و دارو و 5 میلیارد دلار کالاهای
دیگر وارد کند.

این در حالی است که ایران و 1+5 اعلام کرده اند که جزئیات مذاکرات محرمانه است و ادعاهای رسانه های درباره محتوای
مذاکرات درست نیست.

همچنین طرف ایران همواره اعلام کرده که تنها در صورتی پیشنهادات 1+5 را می پذیرد که متوازن و همزمان با اقدامات ایران
باشد.
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